

Årsredovisning
för
F.S Industriservice AB
556943-3039

Räkenskapsåret
2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i F.S Industriservice AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-12-22. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Eskilstuna 2023-12-22


Fredrik Svensson

Årsredovisning
för
F.S Industriservice AB

556943-3039

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen och verkställande direktören för F.S Industriservice AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2013 och bedriver service, konsultationer och projektledning inom tillverkningsindustrin.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	5 853	4 042	2 875	3 164
Resultat efter finansiella poster	1 020	1 036	513	976
Soliditet (%)	71,7	76,3	81,8	73,4

Företagets omsättning har ökat med över 30% på grund av större efterfrågan av bolagets tjänster och man har då även vuxit i antalet medarbetare. Ökning i personalstyrkan har direkt påverkat företagets affärsresultat genom att generera en markant ökning av utfärdade fakturor.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	467 617	623 393	1 141 010
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		623 393	-623 393	0
Årets resultat			583 940	583 940
Belopp vid årets utgång	50 000	591 010	583 940	1 224 950

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	591 010
årets vinst	583 940
	1 174 950
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	674 950
	1 174 950

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		5 853 378	4 041 642
Övriga rörelseintäkter		35 771	133 557
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 889 149	4 175 199
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-70 405	-3 266
Övriga externa kostnader		-623 488	-383 917
Personalkostnader	2	-4 157 363	-2 733 044
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 839	-18 839
Summa rörelsekostnader		-4 870 095	-3 139 066
Rörelseresultat		1 019 054	1 036 133
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		504	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-73
Summa finansiella poster		504	-73
Resultat efter finansiella poster		1 019 558	1 036 060
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-269 000	-245 000
Summa bokslutsdispositioner		-269 000	-245 000
Resultat före skatt		750 558	791 060
Skatter			
Skatt på årets resultat		-166 618	-167 667
Årets resultat		583 940	623 393

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 334	60 172
Summa materiella anläggningstillgångar		41 334	60 172
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	450 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		450 000	0
Summa anläggningstillgångar		491 334	60 172
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		246 490	121 925
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 788	205 232
Summa kortfristiga fordringar		334 278	327 157
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		801 000	951 000
Summa kortfristiga placeringar		801 000	951 000
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 321 781	1 043 634
Summa kassa och bank		1 321 781	1 043 634
Summa omsättningstillgångar		2 457 059	2 321 791
SUMMA TILLGÅNGAR		2 948 393	2 381 963

Balansräkning **Not** **2023-08-31** **2022-08-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

591 010

467 616

Årets resultat

583 940

623 393

Summa fritt eget kapital

1 174 950

1 091 009

Summa eget kapital

1 224 950

1 141 009

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 120 000

851 000

Summa obeskattade reserver

1 120 000

851 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

29 601

36 966

Skatteskulder

19 137

9 220

Övriga skulder

205 722

136 895

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

348 983

206 873

Summa kortfristiga skulder

603 443

389 954

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 948 393

2 381 963

202401104640

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	8	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	94 194	94 194
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	94 194	94 194
Ingående avskrivningar	-34 021	-15 182
Årets avskrivningar	-18 839	-18 839
Utgående ackumulerade avskrivningar	-52 860	-34 021
Utgående redovisat värde	41 334	60 173

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-08-31	2022-08-31
Tillkommande fordringar	150 000	0
Omklassificeringar från kortfristiga placeringar	300 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	450 000	0
Utgående redovisat värde	450 000	0

202401104642

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Fredrik Svensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Marie M Andersson
Godkänd revisor

2024011104643



Document history

COMPLETED BY ALL:
22.12.2023 10:43
SENT BY OWNER:
Jonas Klintbom • 22.12.2023 10:11
DOCUMENT ID:
S1WG2MCGwa
ENVELOPE ID:
HyxG2fRzva-S1WG2MCGwa

DOCUMENT NAME:
556943-3039 F.S Industriservice AB för 20220901-20230831.pdf
8 pages

Activity log

RECIPIENT	ACTION*	TIMESTAMP (CET)	METHOD	DETAILS
1. FREDRIK SVENSSON fredrik@fsinab.se	Signed Authenticated	22.12.2023 10:42 22.12.2023 10:41	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1972/10/26) IP: 188.150.209.54
2. Siv Lilian Marie Andersson marie.m.andersson@pwc.com	Signed Authenticated	22.12.2023 10:43 22.12.2023 10:43	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1966/03/08) IP: 84.17.219.58

* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above. Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR compliant



eIDAS standard



PADES sealed
